ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEIXOTO DE AZEVEDO ar,  911€4,9

Rf:2Thl 	M2R

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N°: 001 /2017

CONTAS ANUAIS DE GESTÃO/2016

(Prefeitura Municipal)

DE IS DE FEVEREIRO DE 2017, A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE
AZEVEDO. ESTADO DE MATO GROSSO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DISPÕE O ART.
209 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL E CONSIDERANDO O PARÁGRAFO 3° DO ART. 31
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E RESOLUÇÃO NORMATIVA N° 3/2015- TCE-MT E
DEMAIS LEGISLAÇÕES PERTINENTES, FAZ SABER,

TORNA PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo, Estado de Mato Grosso,
representado pelo Prefeito Municipal de Peixoto de Azevedo, TORNA PÚBLICO O
BALANÇO GERAL - CONTAS ANUAIS DE GESTÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DO
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2016 NO MURAL DO MESMO e no SITE OFICIAL DO
M U N ICI PIO: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br

FAZ SABER, que a partir de 15 de Fevereiro de 2017, pelo período de
60 dias, que as Contas Anuais de Gestão/2016, bem como as Prestações de Contas,
encontram-se a disposição de qualquer contribuinte na séde da Prefeitura Municipal e na
Câmara Municipal, conforme prevista na Lei Orgânica Municipal, para exame e
apreciação de qualquer contribuinte, o qual poderá questionar-lhe a legitimidade, na
forma da lei.

PUBLIQUE-SE

Demais Autoridades:

Contadora
ClitC 010.849-MT

rtNnwan +V 0443/4413

C/Cópias

Imprensa
Interessados

PUBLICADO

EM:  )5 /  02—/ 9E4-4
RESPONSÁVEL

Rua Ministro César Cais, 226 - Centro - Fone: (66) 3575-5100 - CEP: : 0-000 - Peixoto de Azevedo - MT
site: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br  - 	e-mail: prefeitura@peixotodeazevedo.mt.gov.br

	Page 1